KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descripcidn

Carraca reversible de 3/8" con aislamiento
protector y mecanismo de bloqueo,

32 dientes

Referencia: 117.3800

EAN: 4042146325278
Precio de promocién: 253,50 € *

» Cuadrado conductor segiin normas DIN 3120 / ISO 1174 con retén de bola

» Segun norma DIN 7449

« Aislamiento por inmersién segun norma IEC 60900
» Con cabezal de carraca conmutable de 32 dientes
* Mecanismo de bloqueo seguro en el cuadrado

« Cromo vanadio

Caracteristicas

Material1:
Mango:

Cuadrado conductor en pulgadas:

Certificado de comprobacion:
Aislamiento:

Norma:

Contenido del paquete:
Longitud total L en mm:
Diente:

Altura de cabezal (A):

Atributos de funcionamiento 1:

Peso en g:

Anchura de paquete mm:
Altura de paquete mm:
Longitud de paquete mm:

Acero al cromo vanadio de la maxima calidad
Mango aislado por inmersion

3/8"

1000Volt GS

Aislamiento por inmersién segun norma DIN EN 60900
DIN 7449, DIN 3120, ISO 1174, IEC 60900

1

205.0

32

78.0

Con conmutacion

370

70

40

201

* Los precios indicados no incluyen el IVA vigente.
Venta sélo a través de revendedores registrados. 1/2
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